
 
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

08 жовтня 2024   м. Горішні Плавні 
 

Про безоплатну передачу 

об’єктів мережі водопостачання 

та водовідведення на баланс 

КП ВУВКГ 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
безперебійного постачання води мешканцям сіл Келеберда та Салівка, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 
приватизації (протокол №42 від 26.09.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати на баланс комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області» (далі – КП ВУВКГ) об’єкти мережі водопостачання та 
водовідведення, розташовані на території сіл Келеберда та Салівка, згідно з 
додатком. 

2. Директору КП ВУВКГ Ярошу С.М.: 

-  забезпечити прийняття визначеного в додатку до рішення майна у  
господарське відання з постановкою на баланс підприємства, з метою 
здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

- оприбуткувати визначене в додатку до рішення майно як внесок 
власника до статутного капіталу підприємства для здійснення господарської 
діяльності; 

- надати по одному примірнику актів приймання-передачі майна 
відділу приватизації та обліку комунального майна виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

3. Рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області сьомого скликання від 07 липня 2020 «Про відчуження майна, яке 
перебуває в комунальній власності Горішньоплавнівської міської ОТГ 
Полтавської області шляхом дарування ГО «Краплинка» вважати таким, що 
втратило чинність. 
 

Міський голова                             (підписано) Дмитро БИКОВ 

  

 
Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток  
 до рішення 48 сесії 
 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання 

 від 08 жовтня 2024 

 

 

Перелік 

об’єктів мережі водопостачання та водовідведення, розташованих на території сіл Келеберда та Салівка,  

які передаються на баланс КП ВУВКГ 
№ 

з/п 

Назва майна, 
місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

Рік 

випуску, 
будів-

ництва/ 
Рік вводу 

в експлу-

атацію 

К-ть  

шт. 
Інвентар-

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 
грн 

Знос,  
грн 

Балансова  

залишкова 
вартість, 

грн 

1. Мережі водопостачання 
та водовідведення, 
розташовані на території  
с. Салівка  

       

1.1. Водогін протяжністю 12,5 
км 

Салівське комунальне 
підприємство 

«Комунальний сервіс» 

1965 1 шт. 1030001 7 010,16 2 648,16 4 361,84 

1.2. Башта  Салівське комунальне 
підприємство 

«Комунальний сервіс» 

1965 1 шт. 1030002 2 174,00 1 199,00 975,00 

1.3. Башта  Салівське комунальне 
підприємство 

«Комунальний сервіс» 

1988 1 шт. 1030003 3 481,00 2 155,00 1 326,00 

1.4. Свердловина Салівське комунальне 
підприємство 

«Комунальний сервіс» 

1965 2 шт. 1030004 

1030005 

 

47 542,00 25 922,68 21 619,32 

 Всього:   5  60 207,16 31 924,84 28 282,16 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Мережі водопостачання 
та водовідведення, 
розташовані на території  
с. Келеберда 

       

2.1. Свердловина № 1 

(металеві труби) 
Келебердянське 

комунальне господарство 

1975 1 10300002 106069,25 99724,62 6344,63 

2.2. Свердловина № 2 

(трубчастий колодязь, 
пластикові труби) 
 

 

Келебердянське 
комунальне господарство 

1975 1 10300003 106069,25 99724,62 6344,63 

2.3. Водогін Келебердянське 
комунальне господарство 

1975 1 10300004 106069,25 99724,62 6344,63 

2.4. Водопровідна мережа 

протяжністю 6,9 кв.м 

Келебердянське 
комунальне господарство 

1975 1 10300005 106069,28 99724,62 6344,66 

2.5. Автоматична систела 
управління САУ «Каскад» 

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської 

міської ради 
Кременчуцького району 

Полтавської області 

2011 1 101410007 21005,00 21000,00 5,00 

 Всього:   5  445 282,03 419 898,48 25 383,55 

  

Разом: 
   

10 

  

505 489,19 

 

451 823,32 

 

53 665,71 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)                                Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 
Лариса ІВАЩЕНКО 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


